附件3.
[bookmark: _GoBack]省内新生儿异地入户不予受（办）理告知书
（交申请人）
申请人：
    您于  年  月  日，在本派出所申办省内新生儿异地入户事项（受理文号：        ），因不符合拟登记地新生儿入户规定，暂不予登记。现将（新生儿姓名：    ，出生日期：        ）《出生医学证明》退还，您可至拟登记地公安机关重新发起申请。

                                        派出所（章）
                                   年     月    日
...................................................
省内新生儿异地入户不予受（办）理告知书
（交申请人）
申请人：
您于  年  月  日，在本派出所申办省内新生儿异地入户事项（受理文号：        ），因不符合拟登记地新生儿入户规定，暂不予登记。现将（新生儿姓名：    ，出生日期：        ）《出生医学证明》退还，您可至拟登记地公安机关重新发起申请。

 申请人签名：                         派出所（章）
日期：                         年     月    日